JUSTICA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor do Servico de Licitagoes e Compras do Tribunal Regional do Trabalho da 122

Regido no uso de suas atribuicbes que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagéo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa Marcia Castro Spenassatto ME no Proad 972/2022, conforme disposto no art. 67
da Lei n°® 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n°® 163/2020 de Gestéo e Fiscalizagcao da
Execucao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e Fiscalizagdo de Contratos

e no Manual de Fiscalizagao de Obras.

Funcao

Nome

Gestor do Contrato

Nome: Maria Lucia Cury Figueiredo Travi
Matricula: 2488

Lotagao: SERGE

Ramal: 4051

E-mail institucional: maria.travi@trt12.jus.br

Gestor do Contrato — Substituto

Nome: Alessandro Gongalves Vieres

Matricula: 2804

Lotacdao: SERGE

Ramal: 4014

E-mail institucional: alessandro.vieres@trt12.jus.br

Fiscal Demandante

Nome: Gustavo Bianchini

Matricula: 5018

Lotacdo: SERGE

Ramal: 4404

E-mail institucional: gustavo.bianchini@trt12.jus.br

Fiscal Demandante — Substituto

Nome: Daniel Caprioli Pereira

Matricula: 1208

Lotacdao: SERGE

Ramal: 4275

E-mail institucional: daniel.pereira@trt12.jus.br

Fiscal Técnico

Nome: Daniel Caprioli Pereira

Matricula: 1208

Lotagao: SERGE

Ramal: 4275

E-mail institucional: daniel.pereira@trt12.jus.br

Fiscal Técnico — Substituto

Nome: Gustavo Bianchini

Matricula: 5018

Lotagdo: SERGE

Ramal: 4404

E-mail institucional: gustavo.bianchini@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo

Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotagdo: SEOF/NULAD

Ramal: 4257

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
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Fiscal Administrativo Substituto Nome: Adriano Luis Baumer

Matricula: 3268

Lotagao: SEOF/NULAD

Ramal: 4257

E-mail institucional: adriano.baumer@trt12.jus.br

Fiscal Setorial Nome: Ronaldo Tortora

Matricula: 3690

Lotacdo: Vara do Trabalho de Sao Miguel do Oeste
Telefone: (49) 3631-1580

E-mail institucional: ronaldo.tortora@trt12.jus.br

Fiscal Setorial Substituto Nome: Andrea Cristina Kertischka Werlang
Matricula: 2352

Lotacdo: Vara do Trabalho de Sao Miguel do Oeste
Telefone: (49) 3631-1580

E-mail institucional: andrea.werlang@trt12.jus.br

Florianépolis, 8 de fevereiro de 2022.

Fernando Schlickmann Oliveira Souza
Diretor do Servico de Licitagoes e Compras
TRT da 122 Regiao
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